
 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

DECRETO Nº 18/2023, DE 25 DE JANEIRO DE 2023. 
 

HOMOLOGA O RESULTADO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO 
DO MUNICÍPIO DE TREVISO REGIDO PELO EDITAL Nº 02/2022. 

                             
VALERIO MORETTI, Prefeito de Treviso, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe confere o Art. 45, incisos XXII e XXIII da Lei Orgânica 
Municipal,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica HOMOLOGADO para surtir os seus imediatos efeitos o 

resultado oficial do CONCURSO PÚBLICO, regido pelo Edital nº 02/2022, conforme 
relação de candidatos aprovados para tomar posse dos cargos, conforme 
necessidade do interesse público e vagas disponibilizadas, constante nos anexos 
deste instrumento. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

PAÇO MUNICIPAL DELYRIO EGIDIO UBIALLI - TREVISO/SC 
Em, 25 de janeiro de 2023. 

 

 

 

VALERIO MORETTI  
Prefeito 

 

Cadastrado no Diário Oficial dos Municípios - DOM e registrado na Secretaria de 

Administração e Finanças, em 25 de janeiro de 2023. 

 

 

ERNANY DA SILVA MORETI  
Secretário de Administração e Finanças 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

ANEXO I - ETAPA ÚNICA 
 

Cargo: ADVOGADO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252677 GLEISSON DA SILVA DIAS 
002  252183 ANDRUEI BERETA 
003  254220 ROGER DAGOSTIN 
004  251838 TIAGO MARCON 
005  254098 SUSANA CROCETTA FRANCISCO 
006  257630 TAMARA ANTUNES BUSS 
007  251872 JOAO RAFAEL DE FAVERI LEACINA 
 
Cargo: AGENTE DE LICITAÇÕES 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251955 SAMARA SPADA NICHELE 
002  253949 JESSICA KURTZ VIERA 
003  253998 GUSTAVO PHILIPPI ZANONI DE SA 
004  257567 DAYANNE DE SANTANA ALMEIDA BONFANTE 
005  254185 LUIZ HENRIQUE DUARTE 
006  253716 JOICE TEIXEIRA GAGEIRO 
007  256162 CAROLINE APARECIDA CORREA 
 
Cargo: AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS (DIVERSOS EXTERNOS) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257451 ROGERIO DA SILVA 
002  255222 JONAS ELVIS MACCARI 
003  257756 LUIZ EDUARDO MARTINS DUARTE 
004  252798 ELIANE FRONZA 
005  251953 ALISSON FERNANDES CALDAS 
 
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253650 CARLOS GUSTAVO PAGANI LENHANI 
002  256594 ANDERSON POSSENTI COSSA 
003  254010 RENAN FELISBERTO DE ASSIS 
004  256627 ZULCLEIA FORTUNATO 
005  257094 SAMUEL DE LORENZI 
006  255447 RODRIGO CERCENA 
007  254725 KAUANI CANAPINI 
 
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257311 JANAINA BORDIGNON POLICARPI 
002  253096 ANA PAULA DEBIASI MEURER 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

003  257755 NATALIA APARECIDA PEREIRA 
004  253415 ADETERSON DAVID DOS PASSOS CRISPIM 
005  253797 JANAINA SCAINI DUTRA 
 
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253731 GESSICA BATISTA DOS ANJOS 
002  254632 LEANDRO BORGES LOCATELLI 
003  253264 RAFAELA CITADIN 
004  253831 AMANDA BETT BONOMI 
005  253179 FLAVIA TORAZZI LORENZONI 
006  254077 KARINA MARIANI BORGES 
007  257222 VANESSA MARTINS 
008  257145 JULIANA SPRICIGO LOCATELLI 
009  252339 ARIANE RODRIGUES 
010  257416 FRANCINI FORGIARINI MACHADO SPADA 
011  253701 WILLIAM MACHADO DE OLIVEIRA 
012  253963 LETICIA MENDES SOBCZAK 
013  253696 ALINI ANDRADE DE MACEDO 
 
Cargo: COORDENADOR DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251661 MARIANA WAGNER DA ROCHA DE LORENZI 
002  253980 ANGELA CRISTINA ROSSA COURINOS 
003  256916 DEBORA ROMAO 
004  257665 CARLA MARIA DEBIASI PINTER BIANCATO 
005  253986 SIRLENE FERREIRA DA SILVA BONAZZA 
006  255688 LUCAS ETZBERGER 
007  252303 ALINE DE SOUSA NASCIMENTO 
008  254520 ELVIS RICARDO DE SOUZA 
009  256805 RENATO CRUZ JOAQUIM 
010  254319 TAINARA PIACENTINI 
011  253880 GISLAINE MEIRA ALVES 
 
Cargo: ELETRICISTA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  256802 SANDER FONTANELLA 
002  253563 JARDEL PIERINI COMIN 
 
Cargo: ENFERMEIRO DE SAÚDE COLETIVA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  255760 LUCIANE POSSOLI 
002  252930 DAIANE DA ROSA 
003  254810 NAIR MASON BETT 
 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

Cargo: FISIOTERAPEUTA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251998 JOICE DE ABREU BRANDOLFI 
002  253029 LARISSA DE SOUZA 
003  254289 LETICIA DA SILVA FERRO 
004  253658 MAIRA RODRIGUES PINHEIRO DA ROLT 
005  252563 THOMAS ROSSETTO ZILIO 
006  253733 MAIARA HEBERLE 
 
Cargo: FONOAUDIÓLOGO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251895 GEOVANE KUBIAKI BABIRESKI 
 
Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252058 PATRICIA DE BONA 
002  253935 LETHICIA JESUINA NAZARIO 
003  257122 BIANCA FLORES FRAGA 
004  257048 SUZELEI PIACENTINI 
005  252699 JANAINA PIACENTINI SCUSSEL 
006  254435 JANAINA MAIRA DOS SANTOS 
007  254548 BEATRIZ SPRICIGO SALVADOR 
008  253244 AMANDA TORAZZI FERNANDES 
009  257554 ANDREIA LOSSO PEIXER 
010  255962 GESSICA BERNARDO 
011  253953 LURDES ZEFERINO 
012  256641 RAFAEL JOSEFINO CARDOSO 
 
Cargo: MOTORISTA (SECRETARIA DE SAÚDE) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253600 VALDIR GALBINO DA SILVA 
002  253376 SILVIO TRENTO DAGOSTIN 
003  253299 JANDIR HELLER 
004  257633 DARIO LEANDRO ALVARES SCHNEIDER 
005  253521 JOSE GERALDO DA CONCEICAO 
 
Cargo: MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253305 WELLINGTON SARAIVA DA SILVA 
002  255911 ANTONIO GIOVANI ZAMPOLLI  DE MATTIA 
003  253399 FABIANO DA SILVA VIEIRA 
004  256915 MARCEL SANTOS MARQUES DA SILVA 
005  257299 SERGIO LUIS DE MOURA 
006  257507 SERGIO APARECIDO ZANETTI JUNIOR 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

007  254341 ROBERTO PAULO MARTINELLI 
008  256902 ROBISON LUIZ LOSSO 
009  253238 TASSIO CERQUEIRA MIRANDA 
010  252204 HELADIANE ALAMINI PIROLA 
011  257038 MARCIANO GOMES CUSTODIO 
012  254097 CRISTIAN SANTANA DA SILVA 
 
Cargo: MOTORISTA I 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257418 MAURI LUIZ ROSSI 
002  254857 JOSE DANIEL RABELLO 
003  253093 DIEGO SAVARIS PAGANI 
004  254656 ERLI JERONIMO DA SILVA 
005  255277 NILSON ELIAS JUNIOR 
006  252007 GUIDO JOSE DA SILVA GOMES 
007  252223 FRANCIELI FOGLIARINI 
008  257317 JOSE WILSON REBELLO RODRIGUES 
009  256235 FABIO ILHA MOREIRA 
010  252686 FERNANDO LUIS CANDEO 
011  257502 ALINE SCHARDOSIM KLEIN 
012  253037 JESSICA ALINE DE SOUZA SILVEIRA 
013  253617 LEANDRO CAMARGO AGASSI 
014  254321 ARTUR FRANCISCO ESPINDOLA NETO 
 
Cargo: MÉDICO CARDIOLOGISTA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257676 RAFAELA TERES GRAHL CLEMES 
002  257602 MOACYR LUIZ DE COSTA JUNIOR 
 
Cargo: MÉDICO GINECOLOGISTA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252142 KARINA ALESSIO DE JESUS 
002  255293 GUSTAVO CORAL SILVEIRA 
 
Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  254672 JONAS VOLPATO ROMAGNA 
002  254308 THAISE BONETTI 
 
Cargo: MÉDICO REGULADOR 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253789 MURILO ZOMER FRASSON 
002  254255 SUELEN MANDELLI MOTA 
003  252914 CAROLINA BRIGHENTE PADILHA 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

004  252026 BRUNA WATERKEMPER MONDARDO 
005  256742 LUANA LANZARINI DA ROSA 
006  254412 BARBARA KLEIN 
007  254050 KAROLINA PEREIRA MARTINS 
 
Cargo: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SECRETARIA DE SAÚDE) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  254715 FILIPE POSSAMAI DAGOSTIM 
002  251916 CAMILA MACHADO RODRIGUES 
003  252258 BARBARA PAGANI 
 
Cargo: PSICOLOGO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257179 DANIELLE MILIOLI 
 
Cargo: PSICOLOGO (SECRETARIA DE SAÚDE) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257664 EMELIN DOS SANTOS 
002  253323 RUBIA RABELO VIEIRA 
003  257431 DANIELA PIZONI 
004  252621 NADINE BIALESKI MARCINEIRO ZANELATO 
 
Cargo: PSICÓLOGO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  256554 PATRICIA BOVAROLI GHISLANDI 
002  251740 JULIA HENRIQUE NASCIMENTO 
003  252950 FERNANDO BERTO FURLAN 
 
Cargo: RECEPCIONISTA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253233 LIVIA ALVES BRANDAO DA SILVA 
002  253817 JHENIFER ROSALINO BARRETO 
003  252279 LETICIA STEFANY BONOMI 
004  257295 KAROLINA PASSOS SCHAIDHAUER 
005  252807 GISLENE CARDOSO MACHADO DE OLIVEIRA 
006  253660 LAILA BRESCIANI 
007  257457 OIZELE DELLA VECCHIA DE PELLEGRIN 
008  251696 LETICIA SEBASTIAO GEREMIAS 
 
Cargo: TELEFONISTA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  255099 ESTHER ELIAS PEREIRA 
002  256931 TAMIRIS NUNES COSTA PERICO 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

003  257576 SAMIRA DE MARCH 
004  254165 TAYLINE LEVATI DE FREITAS 
005  253611 DENISE CONSONI CIVIDINI 
006  255946 DAIANE STANGHERLIN FENILI 
 
Cargo: TOPOGRAFO TÉCNICO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252497 ANDREIA APARECIDA CHEIFFER ILHA MOREIRA 
002  253548 MARIANE DE LIMA 
 
Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251784 SONIA FELIZARDO DA SILVA STANGHERLIN 
002  255430 CRISTINA ROSA WEBSTER 
003  254505 ELIDA PRUDENCIO SORATTO 
 
Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - VACINADOR 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252774 CARIS REGINA BITTENCOURT PIROVANI 
002  251668 SANDRIELE PEREIRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 
 
Cargo: TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251659 VAGNER DA SILVA VIEIRA 
 
Cargo: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257744 NAELCI BERNARDINO BORGES 
 
Cargo: VETERINÁRIO 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  254112 LYDIA AMORIM FIGUEIREDO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

ANEXO II - ETAPA DE TÍTULOS 
 

Cargo: PROFESSOR DE LETRAS (INGLÊS) - PCD 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253211 JORGE LUIZ FERNANDES SAVI 
 
Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO (20H) - PCD 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252063 TATIANE CAMILO GONCALVES FIRMINO 
002  253807 JULIANA POSSATO 
 
Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO (25H) - PCD 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251970 CAROLINE GOULART MIRANDA LAUREANO 
 
Cargo: PROFESSOR DE ARTES 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  254337 VERONICA DOS SANTOS BORTOLOTTO 
002  253777 ELOISE SALVARO LOCATELLI 
003  252709 PAULA PERICO ELIAS 
004  254948 NATALIA ILZA VICENTE 
005  251968 MAINARA ROSSO 
006  254426 BRUNA CANDIDO DE MELLO 
007  254552 JOICI ELEN MACCARI RABELLO 
008  257710 MAIRA CANDIDO 
009  253057 CRISTIANO DA ROZA FRANCISCO 
010  254294 PRISCILA ANDREIA SILVERIO 
 
Cargo: PROFESSOR DE LETRAS (INGLÊS) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  253086 MARILIA KOENIG 
002  253131 DAYANE POSSOLI 
003  254403 MARA LUCIA DOS SANTOS PIROLA 
004  253118 ANSELMO MARCOS WIGGERS 
005  254738 FERNANDO WELINSKI RIGOBELLO 
006  254741 VAGNER DE OLIVEIRA MARCIANO 
007  254393 ERIKA SANDRA DE SOUZA CORREA 
008  253859 LIANE DE ALMEIDA 
009  253211 JORGE LUIZ FERNANDES SAVI 
010  252803 MELISSA EMIDIA FELTRIN 
 
 
 
 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

Cargo: PROFESSOR DE LETRAS (ITALIANO) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  251985 MARIANI COMIM PETERLE 
 
Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO (20H) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  257283 FRANCIELE SANTOS CLAUDINO 
002  253460 GREYCE KELLY DE SOUZA 
003  252843 PATRICIA FELICIO BONY 
004  251698 JANAINA SIMAO BAZILIO 
005  252021 CARINA RONCHI RODRIGUES 
006  256847 KAROLINE CIPRIANO DOS SANTOS 
007  253597 DEISE MOISES MATOS 
008  251702 AMANDA LAURENTINO MORAIS 
009  254581 KHAMILA MARA CECCONI FERNANDES 
010  253168 FERNANDA VALENTIM DA ROCHA 
011  253040 DAIANE ROCHA PEREIRA 
012  253498 FLAVIA SPRICIGO GAMBA 
013  254183 JANE DE FARIAS 
014  253205 AMANDA LUIZA DA SILVA 
015  254284 AMANDA DA SILVA LOURENCO 
016  252721 ELENITA PERRARO 
017  254658 CLAUDIA DEFREIN VIEIRA 
018  254216 MARIONI MACIEL 
019  252272 REGINA FREITAS MEZZARI RIBEIRO 
020  255396 CAMILA SALVADOR 
021  257373 JUCIMARA DE MEDEIROS 
022  251650 ELIANA MARIA RIZZATTI STANGHERLIN 
023  257219 ELOISE SILVANO PAIM MACHADO 
024  252117 MARISTELA DE  OLIVEIRA 
025  251828 SANDRAMAR VALENTIM ANDRADES ELIAS 
026  251643 ELISABETH PERDONA PAZETTO 
027  252445 ELIDA L. KESTERING DA C. BEZ FONTANA 
028  251663 ALESSANDRA ROCHA BROCA 
029  253557 ANA PAULA MARQUES PAGANI 
030  252195 FERNANDA VITORINO ANTUNES 
031  254132 ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO 
032  254240 MORGANA DE MATTIA MANENTI 
033  252946 LUANA POSSOLI 
034  253669 MARIA EDUARDA WATERKEMPER FERNANDES 
035  255735 MAIANA DELLA GIUSTINA 
036  251728 CHEILA MARIA CORAL COSTA 
037  254244 SOLANGE FATIMA CAMBRUZZI AVILA 
038  252085 JULIANA ALVES DAGOSTIM ALBANO 
039  254423 ELIZIANE MORELLI FREITAS COMIN 
040  257263 CATIA REGINA ZEFERINO TRENTO 
041  255559 CRISTIANE PAGANI 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

042  257326 GISELE OLIVEIRA LEVANDOSKI 
043  252063 TATIANE CAMILO GONCALVES FIRMINO 
044  252374 LOREN SANTIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 
045  256589 ANA PAULA TEODORO 
046  257459 LEONARDO LEANDRO COMELI 
047  254242 LEILA CLARA MESSAGGI MARTINHAGO DOS SANTOS 
048  253374 ERLAINE CRISTINA PEREIRA BETTIOL 
049  254179 MARIELE HIPOLITO DA SILVA 
050  256079 GRAZIELA MORO MARINI 
051  254250 RAQUEL DA SILVA JOSE 
052  253824 TALITA MARTINS 
053  253807 JULIANA POSSATO 
054  257005 GIZELE LOCATELLI 
055  257028 CRISTIANE GARCIA DE SOUZA MACHADO 
056  254603 JULIA FERNANDA SACHET 
057  255122 RAFAELA CRISPIM 
058  253281 TATIANE RODRIGUES OZORIO BONFANTE 
059  257264 ANE LISE DE AGUIAR ANSELMO CARDOSO 
 
Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO (25H) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252939 RENATA BENTA DA ROCHA 
002  251970 CAROLINE GOULART MIRANDA LAUREANO 
003  253419 CAMILA FRANCISCO PINTO  DE AVILA 
004  257192 DEBORA SAVARIS PAGANI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

ANEXO III - ETAPA PRÁTICA 
 
Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (RETROESCAVADEIRA E 
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  256317 GUSTAVO DA LUZ TAVARES 
 
Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (TRATOR AGRÍCOLA) 
 
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
001  252356 MOACIR DA SILVA 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br

